РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«08» августа  2022 года
                                                                       № 31
	Принято на 15 заседании Крутовского сельского Со​вета народных депутатов

	Об отчете об исполнении бюджета Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области за 1 полугодие 2022 года

     Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Решением Крутовского сельского Совета народных депутатов  от 09.12.2008 г., Уставом администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, Крутовский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 3401,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 2037,0 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 1364,8 тыс. рублей со следующими показателями:

1.1. по доходам – согласно приложению 1 к постановлению по администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области № 25 от 08 августа 2022 г. «Об отчете об исполнении бюджета Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области за 1 полугодие 2022 года»;
1.2. по расходам – согласно приложениям 2 и 3 к постановлению по администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области № 25 от 08 августа 2022 г. «Об отчете об исполнении бюджета Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области за 1 полугодие 2022 года».

2. Установить, что за 1 полугодие 2022 года расходы осуществлены в соответствие  с утверждённым Решением Крутовского сельского Совета народных депутатов № 12 от 27.12.2021 г. «О бюджете Крутовского сельского поселения  Колпнянского района Орловской  области на 2022 год и на плановый период  2023 и  2024 годов» назначениями и носили строго целевой характер.
3. Направить  настоящее решение Главе Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области для подписания.

4. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области за   1 полугодие 2022 года  в газете «За изобилие».

	Председатель Крутовского сельского Совета народных депутатов:

	А.С.Прокопова